МОУ Алейниковская средняя общеобразовательная школа

Алексеевского района Белгородской области

ПРИКАЗ

от 23 января 2008 года

№3
«О введении новой системы оплаты

труда и стимулирования работников

школы»
В связи с переходом на новую систему оплаты труда и нормативно-подушевое финансирование и в соответствии с планом-графиком департамента образования, культуры и молодёжной политики по данному вопросу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о введении новой системы оплаты труда и стимулирования работников МОУ Алейниковская средняя общеобразовательная школа Алексеевского района Белгородской области.
2. Ответственным за введение новой оплаты труда и стимулирования работников школы назначить заместителя директора по УВР Кулеш Надежду Алексеевну.

3. Заместителю директора по УВР Кулеш Надежде Алексеевне провести организационную работу по:

- созданию нормативно-правовой базы по введению новой системы оплаты труда и стимулирования работников школы;

- внесению изменений и дополнений в «Коллективный договор» и должностные инструкции работников школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С.Козыренко

С приказом ознакомлены

Андрющенко И.М.

Андрющенко С.Г.

Белоус Л.И.

Гайко Г.И.

Гайко Т.А.

Дворяткина Е.В.

Дудалаев В.И.

Жданов С.Н.

Забара В.А.

Забара В.И.

Затынайченко Т.М.

Иваниенко В.И.

Иваниенко О.А.

Козыренко Е.В

Колесник Г.А.

Кулеш Н.А.

Линник Н.И.

Перебейнос Т.П.

Скоробогатько Т.И.

Стецула Н.Я.

Чернявская В.И.

Чертов А.И.

Юнаковская А.